
                                       

                                                    

 

Allmenningsvalg Furnes Almenning 2026 
 

I år skal det velges 3 faste styremedlemmer og 3 varamedlemmer. De 3 med 
flest stemmer kommer inn i styret, mens de tre andre blir henholdsvis 1, 2, og 3 
vara.                     
 
I tillegg skal det velges en ny kandidat i valgkomiteen. Det er satt opp to 
kandidater på lista, der den med flest stemmer blir valgt for 6 år, mens den 
andre blir vara. 
 
Valgkomiteen har innstilt seks kandidater til Styret ved allmenningsvalget 2026. 
De presenterer seg slik: 
 
 

Per Anders Gjørsli: 

 

 
 

Oppvokst og bosatt lengst øst i Furnes, på Holstad. 62 år, samboer og to barn. Holstad har 
gardsskog, og jorda er for tiden bortleid. 
Jeg driver GJØRSLI – en butikk for naturbaserte overflatebehandlinger, linoljemaling og 
tretjære med mer. Jeg har sittet i allmenningsstyret siden 2014, de siste fire år som leder, og 
er styrets representant i RJFO. 
For meg er det viktig å fortsette utviklingen av eiendommen og industrien til det beste for de 
bruksberettigede, ansatte, kunder og allmennheten, gjennom ansvarlig forvaltning av de 
ressursene eiendommen har. 
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Per-Joar Os Nesthun: 

 

 
 

Per-Joar Os Nesthun, 38 år, gift og 3 barn fra 9 til 13 år.  
Driver gården Godager øverst i Furnes åsen, Småbruk med grovfor produksjon på eget og 
leid areal.  
Ca. 200 vinterfôra sau, 5 gjeterhunder på gården. Spesialisert Ammeku produksjon ca. 50 
kalvinger i året.  Har både ku og sau på beite i Furnes alm, svært opptatt av beiting og 
rovdyr forvalting. Jobber som Rådgiver i Nortura på småfe og storfe.  
Samt en del verv i småfenæringa, Fylkesleder i Hedmark sau og geit, avlsrådet for sau i 
Norsk sau og geit, Samt noe lokale verv, lammering leder Furnes og leder i værringen i 
Ringsaker. Sittet 4 år i Furnes alm til nå.  

 
 

 

 

 

 

Kristian Kylstad: 

 

 

 
Er 32 år, eier og driver gården Kylstad Lille i Furnesåsen. Er samboer med Nora Sandberg 
som driver gården Kåtorp i Furnes, Vi har 2 barn sammen på 2 og 4 år. Jeg driver med 
ammeku, gras og litt kornproduksjonen min, og melkekvoten er med i samdrifta 
Kukompaniet DA på gården til samboeren min. I tillegg driver jeg med diverse leiekjøring. 
Bruker Almenninga aktivt med dyr på utmarksbeite, kjøp av flis og byggemateriale. 
Jeg er opptatt av at man må ta vare på de viktigste beiteressursene som vi har i 
utmarksbeite i allmenningen. 
 
_________________________________________________________________________________________ 

 



                                       

                                                    

 

 

 

Ola Frang Wetten: 

 

 
 

Er 48 år, gift, har 3 barn. Deltidsbruker på Wetten Gård, Jessnes siden 2005. 340 mål korn 
og noe gras, ammeku og en liten gjeng med Boer-geiter. Dyra beiter i bygda. Jobber fulltid 
som daglig leder ved Eik senteret Furnes. Ønsker å bli bedre kjent både med og i Furnes 
Almenning, og håper å ha kunne ha et positivt bidrag i styret med kombinert erfaring fra 
jordbruket og annen forretningsdrift. Har den siste tiden fungert som 1. Vara til styret med 
møterett der jeg har fått tilgang til det som foregår gjennom møtereferater og annet materiell 
som styret har fått tilgang til. 
 
 

 

 

 

Ole Sollerud: 

 

 
Alder 28 år, Yrke: Gårdbruker 
Utdanning: Fagbrev Kulde og varmepumpemontør 
Fagskole klima energi og miljø i bygg 
Fagskole planteproduksjon og driftsledelse 
Jobberfaring: 2015-2018: Kjølemontør Larsens Kjøleservice. Montering og service av 
kjøleanlegg 
2020-2025: Rådgiver VVS i Sweco innlandet. Prosjektering av VVS anlegg og teknisk 
tegning.  
Litt om meg: Driver gården Gudsaas i Furnes. Der driver jeg sammen med Mari Røhnebæk 
en konsesjon med rugeegg med 7500 høner og 500 haner, eggene leveres til Nortura. I 
2024 begynte vi med sjalottløk som leveres til Gartnerhallen, resterende areal på gården 
dyrkes det korn. Har hytte på Bjønnåsen og er glad i å gå på ski om vinteren.    
 

 



                                       

                                                    

 

 

 

Torjus Frang Lundsæter: 
 

 
 

Alder: 28 år  
Fra: Furnes. 
Yrke: Driver gården Berg Mellem på Bergshøgda. Der holder jeg på med ammekyr, 
sommergris og litt korn.  
Jeg er beitebruker i Furnes allmenning. 
Utmarka er en viktig ressurs for meg. Bra for dyrevelferden, kulturlandskapet og for å utnytte 
ressursene i skogen og fjellet. 
 

 
 
 
 
 
Valgkomiteen består av: 
 
 
Ole Anders Mausethagen, Leder    valgt 2020-2026 
 
Klaus Skogen      valgt 2022-2028 
Ingrid Kjærnes Holen     valgt 2022-2028 
 
 
Valgkomiteen har foreslått: 
Magnar Sundmyhr      valg 2026 
Mats Kjendlie      valg 2026   
 
 
 
Den av de to som får flest stemmer, blir valgt inn i valgkomiteen med virkeperiode på 6 år 
(2026-2032). Den andre blir vara. 
 


